
決　算　報　告　書

第 8 期

自 令和06年09月01日

至 令和07年08月31日

株式会社クラフ



貸 借 対 照 表 
（令和 7年 8 月 31 日現在） 

（単位：千円） 

科 目 金 額 科 目 金 額 

（ 資 産 の 部 ）  （ 負 債 の 部 ）  

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

仕 掛 品 

前 渡 金 

前 払 費 用 

未 収 入 金 

 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建 物 

建 物 附 属 設 備 

工具、器具及び備品 

一 括 償 却 資 産 

減 価 償 却 累 計 額 

無 形 固 定 資 産 

ソ フ ト ウ ェ ア 

投資その他の資産 

敷 金 

繰 延 税 金 資 産 

314,266 

240,640 

54,338 

1,271 

6,201 

1,155 

10,659 

 

112,822 

47,465 

18,921 

28,431 

40,501 

9,056 

△49,445 

42 

42 

65,314 

55,577 

9,736 

流 動 負 債 

未 払 金 

未 払 費 用 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 等 

預 り 金 

そ の 他 

 

固 定 負 債 

長 期 借 入 金 

92,668 

21,265 

45,235 

4,006 

16,575 

3,805 

1,781 

 

100,000 

100,000 

負 債 合 計 192,668 

（純資産の部）  

株 主 資 本 

資本金 

資本剰余金 

資 本 準 備 金 

利益剰余金 

その他利益剰余金 

繰越利益剰余金 

234,420 

15,500 

14,497 

14,497 

204,422 

204,422 

204,422 

純 資 産 合 計 234,422 

資 産 合 計 427,089 負債・純資産合計 427,089 

（記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。） 


