

決 算 報 告 書

第 8 期

自 令和06年09月01日
至 令和07年08月31日

株式会社クラフ

貸 借 対 照 表

(令和 7 年 8 月 31 日現在)

(単位: 千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	314,266	流動負債	92,668
現金及び預金	240,640	未 払 金	21,265
売掛金	54,338	未 払 費 用	45,235
仕掛品	1,271	未 払 法 人 税 等	4,006
前渡金	6,201	未 払 消 費 税 等	16,575
前 払 費 用	1,155	預 り 金	3,805
未 収 入 金	10,659	そ の 他	1,781
固定資産	112,822	固定負債	100,000
有形固定資産	47,465	長期借入金	100,000
建 物	18,921	負 債 合 計	192,668
建物附属設備	28,431	(純資産の部)	
工具、器具及び備品	40,501	株主資本	234,420
一括償却資産	9,056	資本金	15,500
減価償却累計額	△49,445	資本剰余金	14,497
無形固定資産	42	資本準備金	14,497
ソフトウェア	42	利益剰余金	204,422
投資その他の資産	65,314	その他利益剰余金	204,422
敷 金	55,577	繰越利益剰余金	204,422
繰延税金資産	9,736	純資産合計	234,422
資 产 合 计	427,089	負債・純資産合計	427,089

(記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。)